Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 370/10
JOÃO DA SILVA FILHO - TIMBA

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO QUANTO A POSSIBILIDADE
DE MUDANÇA DA COZINHA PILOTO
PARA UM NOVO LOCAL

Considerando que o prédio atual onde
encontra-se instalada a Cozinha Piloto já tem mais de trinta anos e
vem acarretando grandes transtornos para o andamento correto
daquela área de serviço, tais como: rachaduras, infiltrações, pisos
quebrados e falta de ventilação;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio Spera,
DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência, preste a esta
Casa de Leis, as seguintes informações:

a)- Existe a possibilidade de transferir a

Cozinha Piloto para um prédio novo?

b)- Se positivo, qual é a previsão para que
isso ocorra?

c)- Se negativo, apontar os motivos.

SALA DAS SESSÕES, em 22 de novembro de 2010.

JOÃO DA SILVA FILHO - TIMBA

                 Vereador – DEM

SK/sk